様式第1号(第4条関係)

令和 年 月 日

　魚　沼　市　長　　様

申請者 住　　所

団 体 名

氏　　名 印

電話番号 ( )

標記の件につきまして、下記のとおり申請します。

〒 －

TEL ( )

令和 年 月 日( )　から

令和 年 月 日( )　まで

出発日 月 日( )

※魚沼市ジュニア競技スポーツ支援事業

　実施要綱 対象大会 に該当

ジュニア競技スポーツ支援事業激励金交付申請書

対象者との

関　　係

現 住 所

ふ り が な

(団体の場合は代表者名)

団 体 名 構成人数

(団体の場合) (団体の場合)

学　　年

(個人の場合)

市外在住で市出身

者の市内連絡先

出場大会名等

予選成績   県大会・北信越大会・その他(　　　  　　 ) 第 位

大会会場 開催地

※申請者は上記、太枠内を記載し、原則大会等が開催される前日までに提出してください。
※添付書類（必須）
　①出場大会の要項等　②予選成績または選考過程が確認できる資料

備　　考

生涯学習課

課 長 係 長 担 当 供 覧

本　人・保護者・所属長
その他 (　　　　　　　　)

保護者名
氏 名

(個人の場合)

人

学 校 名 年

魚沼市 TEL ( )

大会名

種　目
※大会要項又は旅行計
画書等を添付すること

大会期間

交付決定額 円

市 長 副市長 教育長 局 長

対
象
者